De eo qui p. tuto. v. l. cura. xc. Una pars est p. tuto. alia p. curatore. vt. C. s. ne go. gest. l. qui pu pille. sicut bo. pos. vt. l. de bo. pos. l. i. s. hereditas.

R otutele. i. c. t. am est pupillo qndā nūc adulto.

Q uis tutor. s. vere existens. f. **Q** uasi tutor s. cū nō sit tutor.

In vtrungs casum. i. sive vere fuerit tutor: sive vere non fuerit.

A ctionē scri psit. non agit quā

vnde dic q̄i tutor vere fuerit distin guis. an scuerit: et hoc tutele an igno rauerit: vt. vtrungs pro

tutore. vt. l. eo. l. q̄ ro. r. l. eo. s. cura tor. si ho non erat

tutor: tum id hinc ete scuerit vel nō dūmido gesserit

vt tutor h̄eat loci

Ac. p. tutele. vt. l. eo. s. p. tuto. r q̄ subijicit actionē ta

mē. r. aletri casu cū distinctione tutele r protutele. r e

re indistincte. p. tutele. vt. dicunt est. r hoc sm. l. eo. r. l. dic hoc p̄ncipīu loq̄ q̄n adult⁹ est incert⁹. adiungēdus re

tutor existēs aut nō existēs: r q̄ dicitur vtrungs. l. quicq̄ casus su. dī tñ dubium est. r dic dñm protutele. si autē

certus est de veritate habeat locū p̄cīcta distinctionē ad

hanc litterā cert q̄ sequitur. solent enī. r. c. Item q̄ dicit

sive tutor est sive non: sub. dūtamen dubium est.

Fungitur. in hoc casu dñm ci act. neg. ge. in eum qui

sponte gerit. sed cum dicat pro tutele agere: ergo nego. ge. l. z. locum r hīc. r. C. de testa. tu. l. i. i. in fi.

Tutele. i. actionē protutēle vñlē de peculio. vt. s. b pecul. L. ex factō. utē ar. q̄ l. eo. s. si q̄l. i. tē facit. C. e. l. i.

Nulla dubitatio est. vt. r. s. tu. i. l. i. s. finito. r. l. rem

pu. sal. fo. l. nō q̄l.

sed r in eo.

m **C** finita. ad

tempus forte da

tus erat.

n **D**einde q̄l.

id est vere tutor.

hoc enim quasi ē

venitatis expri

siuum.

o **D**euoluaf.

vt. r. s. tu. l. i. s. tuto

r post. s. fi.

p **H**abere po

test. vt. r. s. de tut.

r cura. da. ab his

l. seie.

q **A**ctio cessat.

cur ergo similiter

non cessat vbi q̄s

se putat tutele cū

esse non poterat:

vt. s. eo. s. prosde.

que est orgu. con

tra. R. q̄ seruus

aliquā potest tutor

Seri. a. relamēta: qñq tu

rius. vt. in s. q̄ da. tot esse

tu. pos. s. i. r. i. sed p̄t.

puber nō p̄t da

ri vilo mō. l. s. i. da

tum inuenias ali

quā nullo modo

possit dari: dic idē

vt. c. s. c. s. p. tutele:

vt. in militē. vt. C.

q̄ da. tu. pos. s. a

mate. s. certe ser

uus exiles seru

numq̄ p̄t esse tu

tutor. vnde dic fau

r. p̄pillis debitu

notare differētā.

r **N**ar⁹ est. vt

q̄ adhuc est i. vte

ro nec nascit riu⁹

vel nullo mō na

scit. i. ita null⁹ ols